



NÄTVERKSTRÄFF

18 MARS 2015!

CIVSAM-Nätverket för Kommuner och Landsting/Regioner

I dialog och samverkan med civilsamhället

CIVSAM-nätverket 2015 syftar till att vara en mötesplats för såväl kommuner och landsting/regioner. Nätverket är till för lärande och erfarenhetsutbyte om hur man kan utveckla god dialog, hållbara samverkansrelationer och/eller överenskommelser på lokal och regional nivå tillsammans med det civila samhällets organisationer. Inbjudan riktar sig till Dig som är engagerad/har i uppdrag att arbeta med frågorna som förtroendevald, som tjänsteman eller som ledare i en verksamhet i kommun eller landsting/region.

Välkommen till nätverksträff på tema: Civilsamhället och välfärden!

Nätverksträffen den 18 mars behandlar tema Civilsamhället och välfärden. Dagen inleds med introduktion och kafésamtal för att skapa en överblick över nätverksdeltagare och fokusområden. Under förmiddagen möter vi **Dan Ericsson**, särskild utredare den för statliga utredningen Ett stärkt civilsamhälle. Dan presenterar sina tankar och idéer om civilsamhället och välfärdens utveckling.

Efter lunch har vi två pass med *Storytelling & Story harvesting* där Du som deltagare får möjlighet att vara med om att på ett strukturerat sätt utvinna kunskap ur berättelserna. Först lyssnar vi till **Göran Pettersson**, Generalsekreterare för Forum – Idéburna organisationer med social inriktning, om hur Göran ser på Det ideella arbetet och välfärden. **Åse Classon**, Ordförande för Hela Sverige Ska Leva, kommer under det andra passet att ge oss sin berättelse på tema Civilsamhället och välfärd i glesbygd. Under eftermiddagens senare del genomför vi ett *Pro Action Café* där **Du som deltagare** ges möjlighet att få hjälp att komma vidare med ett pågående samverkansarbete, ett initiativ eller projekt med stöd av kollegorna i nätverksgruppen och medverkande Göran Pettersson och Åse Classon.

Tids & plats: Nätverksträffen inleds kl. 10.00 och avslutas kl. 16.00. (kaffe med smörgås, serveras från kl. 9.00). Adress: Hornsgatan 15, Stockholm i lokalen Bellman

Kostnad: 920 kr. ex moms. (inkl. kaffe-lunch-kaffe)

Anmälan: Anmäl dig via länken här: [Anmälan till 18 mars 2015](#) Deltagaranmälan är bindande, men kan överlåtas till annan person.

Under årets nästkommande nätverksträffar behandlas tema *Civilsamhället som utvecklingskraft* respektive tema *Civilsamhället och det sociala kontraktet*. Samtliga nätverksträffar i Stockholm, Hornsgatan 15, lokalen Bellman.

Vill du redan nu säkra din plats till årets två nästkommande träffar så går det bra att anmäla dig via anmälningsslänkarna nedan. Deltagaranmälan är bindande men kan överlåtas på annan person.

Nätverksträff 19 maj: Civilsamhället som utvecklingskraft, anmälan: [Anmälan till 19 maj 2015](#)

Nätverksträff 16 september: Civilsamhället och det sociala kontraktet, anmälan: [Anmälan till 16 september 2015](#)

Information: För ytterligare information, kontakta Anna-Karin Berglund: anna-karin.berglund@skl.se tlf. 08-452 79 26.

PROGRAM FÖR NÄTVERKSTRÄFFEN 18 MARS 2014

09.00-	<i>Kaffe och smörgås</i>
10.00	Introduktion till årets nätverksträffar , Anna-Karin Berglund inleder Check-in Kontext café <i>Paus</i>
11.30	Tankar och idéer om civilsamhället och välfärden i utveckling . Dan Ericsson, Utredare för <i>Ett stärkt civilsamhälle</i>
12.15	<i>Lunch</i>
13.15	En berättelse om Ideellt arbete och Välfärd . Göran Pettersson GS. /Forumföreträdare - Nätverket gör en "story harvest" och analys <i>Paus</i>
14.00	En berättelse om Civilsamhället och Välfärd i glesbygd . Åse Classon, ordf. Hela Sverige Ska Leva. - Nätverket gör en "story harvest" och analys
14.40	Pro Action Café: Tillfälle för intresserade deltagare att få stöd att utveckla samverkansinitiativ och projektidéer . - En processmetod som tar vara på visdomen i den samlade gruppen. Check-ut
16.00	Avslutning